
P

)0RDEX MULTI PO
Unjverzální koncentrovaný penetrační
prostředek

Snižuje nasákavost

Zvyšuje přídržnost následných vrstev

zlepšuje rozlivové vlastnosti samonivelačnIch hmot

Ředěni podle charakteru podkladu až 1:5

FLOORDEX S.T.O.
Jihlavská 7a, 62500 Bmo
Tel.: +420 541 249 922
E-mail: fkjordex@¶oordex.(z
www.ňoordex.cz



FL,OORDEX MULTI PO
Univerzálni koncentrovaný
penetrační prostředek

Oblast použiti:
Snížení nasákavosti běžných minerálních pQdkladů
(bdon, sádrový potěr, lehké betony, pórobeton, cihelné
zdivo, původní omítky) před aplikací potěrů, samoni-
velačnich hmot, u kterých zvyšuje jejich přídržnost k
podkladu.

Druh výrobku:
Koncentrovaná disperze styren-akrylátového poIyme-
m. UnjveEzälni koncentrovaný penetrační prostřědek,
po zředění vodou určený pro snížení a sjednoceni
nasákavosti mineľámkh podkladů a zvýšeni přídrž-
nosti následných vrstev. Snižuje nasákavost a zvyšuje
přídržnost následných vrstev. U samonivelačnich hmot
zlepšuje jejich rozlivové víastmsti. Možnost ředění
podlé charakteru podkkdu až 1:5.

Příprava podkladu:
Penetrovaný podklad musí být před nanášením pro-
středku suchý, zbavený prachu a separačních materiá-
lů. Podklady se separačními vlastnostmi (odformovací
přípravky, původní nátěr) musí být mechanicky očiStě-
ny a zbaveny mastnot.

Zpracování:
FLOORDEX MULTI PD přéd apiikad zředíme vudou a
následně aplikujeme dle níže doporučených koncent-
raci a četností nátěrů:

Technická data:

Spotřeba materiálu: 0,1 až 0,3 kg/m'

Obsah sušiny: cca 49 %

. .

pH:

ŘGděni vodou"

Skiadování:

Likvidace odpadu:

Balení:

cca 8

1:3 až 1:5
(dle charakEeru podkladu)

12 měsíců

Pode zákona č 188/2004 Sb.
a vyhlášky 381/02001 Sb.

kanystr l; 3 a 5 kg

Panetrac0 pod 5amonivelačm5těrky

Nasákavost Ředěni Počet Spotřeba
podkladu ap¶kací FLOORDEXií

MULTI PD

střední (běžně 1:5 (l. aplikace) 2 0,25 kg/m'
hlazené betDny, 1:3 (2. aplikae)
anhydMj
nízká (strojně 1:3 1 Q,t5 kghn'
hlazené betony)

Prostředek Floordex MULTI PO se Po naředění naná-
ší na podklad rovnoměrně natíráním (štětka, váleček)
nebo střľkárům. Doba $¢hnutľ mezi penetračními
kroky, nebo následnou aptikacľ podlahových vrstev,
se pohybuje v závislosti na klimatických podmínkách

-—- prostředí v rozmezí 2 až 6 hodin.. Okolní plochy je třeba chránit před znečištěním. Zn+

_ _ čištěné plochy ihned omyjeme vodou.
_ Zpra.cQvávejte při teplotě nad "5"C.

l E

Upozomění:
Obsah l obal cidstraňte v souladu s místními, regionál-
nimi, národními a mezinárodními předpisy.

váš odborný veľkoobchod:

ä
·

Lij

m

gk-za bezvadnou kvaBtu našich pmim. Näe pm
mmazkušmodi, být

vám pouze za dopotuHnľ 1jb2 pmid
pne na Wdmilŕky m$t~ pp~ed Tfmto Yy¶~n
nah~\mchny im >



A 18
Propojovací pačok
: k'oPot)vacípačok pro výrobu spřažených potěrů

ontal ni můstekpro oRravy cementovými maltami
· dlouhá doba otevrenosti
" vyšší přídržnost ,
" =°Wp'odukt ARDEX pro potěry ARDEX a jiné cementové :

I
A

(gi£m,

Oblast použití
Pro iMeriér a exteriér
Kopojovacipačok pro výrobu spRažených potěrů s produkty:
"ARDEX A 35 cementem pro rychlé potěry
"ARDEX A 35 MIX hotovou směsí s Nakcem8nt6m
"ARDEX a 58 rychlým cementovým potěrem s redukci
pímti

a dalšími cementovými maltami na betQn, cementové potěry
a jiné vhodně podklady, např. staré terrazzo, keramickou
dlažbu a umějý kámen.
Kontaktní můstek pro vysprávky cementovými mahami

Druh výrobku
šedý prášek s plnivy a přísadami pfq bezpené
spojerň mezi podWadem a potěrem.

Příprava podkladu
Podklad může být suchý nebo vlhký, ale musí být dosta-
tečně pevný. nosný a dobře přilnavý. V případě potřeby mu-
sí být povrch před µokjádkQU spřažených potěrů přebroušen
a/mbo otryskán. Nomě toho musf být podklad zbavm pra-
chu, nečistot, nátěrů, zbytků omítky a jiných separačních
částic.

TMiňy v půdktadú (bez pd'ybu) je uzavňt
pomocí ARDEX FB zálívkDvé pTy$kyňee. ARDEX PU 5
rychtě opravné pryskyřice nebo ARDEX EP 2ÔŮ(J mul-
tifunkčni epoxidové p'yskyňce.

pokynů v %chnickém listu. Pokud jsou podklady
předem navlhčené, zamezte tvorbě ĺoužĺ

Ptd smichánf p'opDjDvaciho pačoku nalijte ČiStUU vodu do
čisté míchací nádoby ci za intenzivního mícháni přidejte t+
šik pŕášku, aby vznikla pastovitá, lehce roztiratelná hmota.
Na rozmíchání 25 kg propojovaclho pačoku ARDEX A 18
je zapotřebí přibližně 5,75 litru vody.
Sm[chgte pouze tolik p'movacmK) pačcNu, kaEk
zpracujete během doby pto zpracovánl cca 60 minut.
Pmpojôvací pačok nanášejte pQm(jcí smetáku, vhodných
válečků, zubovou stěrkou nebo štětcem na očištěný, nosný
pMklad v silné vrstvě (min. 1,5 mm). Potěrová rňäjt8
pokládá na ještě vlhký propojovací pačok způsobem če's-
tvý do čerstvého.
Neřeďte tuhnoucí pačok přidáním dafši vody a

~

ARDEX BaudofT, s.r.o.
Jihlávská 7a, 62500 Brno
Tsĺ. "420 541 249 922
E-malt: arriex@ardex.cz
WWW.ardgx,cz CerUfíKovaný výŕubce dle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001



Propojovací pačok
ARDEX A 18 přopQjovaci pačok se musí zprawvávat při
teplotě vyšší než +5 "C.

(Jpazorněni
Qbejte platných technických norem a pokynů, "ejména
CSN EN 13833, MORM B 2232, B 3732 a DIN 1856Q
a jiných souvisejfcŕch pokynů.

Poznámka
Dbejte pokynů v našem bezpečnostním lisU
Pouze pro profesionáhi uživatele!

Technická data dle kvalitativní normy ARDEX

Záměsný poměr cca Komponent A
5,75 ] vody
1 díč vDcjý .. ..

SpmřeÍÁ mateňálu cca "' Podmínka
při mín. tloušťce vrstvy 1,5 mm

Sypká váha GGä 1,50 kg/j

Hmdnost čerstvé směsi 1,8ň kg/í

Komponent B
25 kg prášku
3 díly prášku
Spotřebá matérĚálu
1,5 kg/m'

ApšikaČni vIastnostl

Doba po zpracováni cca

Doba &vřenosti

Qkdni podmínky pra apllkacl

vkstn=ti

Přídržnost na betonu

Detaiý prMuktu

Vhodnost pro podlahové topení

Hodnota pH

Kôrozivni účinky

OznnčeM dk GHS/CLP

Označení dle ADR

EMICQDE

GiSCODE

BaleM

Skladování

6Q minut

30 minut

+2{) °C

Přfdržnost 1,5 N/mm'

ano

11

neDbsahule žádné dožky, ktgré mají korozivní účinek na ocel

VIZ bezpečňodnl list

víz bezpečnastn( m

EC 1 PLUS = sehr emissinnsarm PLUS

ZP1 = prMukt s Qbsaham c«neňůj, nízký obsah chrQmátů

25kg pytel

v 6uchých pmstorách, v originálně uzavŤenýd) obateO po dobu cca 12 měsíců

Ručlme za Wzvadnou kvaktu na! pmduRů. Naše d¶KN'Uč""Í pm vychá'eji Zb ·kwFdc a m±oij Uak být yvažwána pµze za v%obecná
dnporučenl bez garanď vbstnostľ, průtaže nemáme wfv ŕ¶8 µuminky na davte a zpusab provsderit ppo Qisý jednothé země za,cůené ľ19 mlůnálních nomádi,
MawbnFh p%dNMt jm čxjvQM véďic® kcjnkrmím pm zpracwan(. Naše pcx$mkůcy na www.aMeca.



b

©)

TVOŘÍ PEVNÉ VAZBY

Cement pro rychlé potěry s redukcí smrštění

Cement pro rychlé potěry s redukcí smrštění s dlouhou dobou
zpracovatelnosti pro výrobu rychle použitelných a pro poklád-
ku vyzrálých cementových potěrů spřažených, plovoucích, na
izolačních vrstvách nebo jako vytápěný potěr

Pro 'nter'ér' exterér {;::;1:;
Po 1 dni vyzrálý pro pokládku keramikyy /c>m',
přírodního a umělého kamene!! ,W

ARDURAPID
Po 4 dnech vyzrálý pro pokládku elastických
a textilních krytin nebo parket!!

pojivový systém s kontrolovanou stabilitou rozměrů = vytvrzo-
vání a schnutí téměř bez smršt'ovánľ a pnuti

Splňuje předepsanou normu ÔNORM B 3732 a EN 13813
(Normy odolnosti materiálu CT-C30-F4 do CT-C50-F6)

Extrémně dlouhá doba zpracovatelnosti (120 min.)

certifikovaný výrobce dle EN ISO
9001 a EN ISO 14001 ARDEX Baustcň, s.r.o.

Jihlavská 7a, 625 00 Brno
Tel.: "420 541 249 922
E-mail: ardex@ardex.cz
www. ardex.cz



SI l=%ní
'"sň, A' A R D UKA PYD

Cement pro rychlé potěry s redukcí smrštění
s ARDURAPID Plus-efektem, který způsobuje rychlé hydraulické vytvrzení a úplnou krystalickou vazbu vody

Oblast použití:

lnteňéri exteriér.

Cement pro rychlé potěry s redukct smrštění s dlouhou
dobou zpracovatelnosti pro výrobu rychk použitelných a
pm pokládku vyzrálých cementových potěrů:
- spřažených
- plovoucích
- na izolačních vrstvách
- jako vytápěný potěr

K pokládce:
- keramiky
- přírodního a umělého kamene
- elastických a textilních podlahových krytin
-parket

Po 1 dni vyzrálý pro pokládku keramiky,
přírůdniho a umělého kamene

Po 4 dnech vyzráW pro pokládku elastických
a textihfch krytin nebo parket

Typ produktu: pojivový systém se speciálMmi aditivy
s kontrolovanou 8tabilitou rozměrů pro vytvrzováni a
schnutí téměř bez smršťování a pnuti a zamezenl vzniku
výkvětů.

Zpracování:
Pro míchání malty použijte běžnou míchačku s nuceným
oběhem nebo míchací a napákcÍ čerpadla.

Poměr míseni :
pro 100 ĺ míchačku:
25 kg ARDEXA 58 · 1 Mglnální pytel
1ÔU - 150 kg pisku 0=8 mm = 12 - 18 bpd&k 6-11 4trů
vody v závislosti na vlhkosti pisku

pro 200 I míchačku:
50 kg AROEX A 58 = 2 originálM pýtk
200 - 300 kg pIsku CI-B mm = 24 - 36 lopatek
12-22 l vody v závľslostl na v1hkostl písku

Důležitél
Aby nedošlo k překročení poměru mkháni a promicháM,
neplňte míchačku nad dDporučený užitný objem. Přibliž-
ně platí, že míchačka má být naplněna jen do cca 3/4.

Zohledněte doporučení pro plnění výrobcem konkrétní-
ho Mchaciho zařízeni.

Všeobecně vhodné jsou zrnitosti kameniva dle EN
13139, přičemž skladba zrna se musí pohybovat v horní
pokMně rozsahu křivky zmhostL ale přlnejmenším v po-
užitelném rozsahu křivky zrnitosti dle ÔNORM b 471+
1:2004, vyobrazení NAD 1 3 NAD 2.

Celkové množství vody, tedy souhrn vlhkosti pIsku a zá-
mě&Qvá vQciý, by v závislosti na náplni míchačky nemět
překročit 11-22 l.

NepoužSvejte žádné přísady do potěrů jako jsou mkhacľ
deje atd. Nemíchejte s jinými cementy.

Doba zpracovatdnodi malty ARDEXA 58 je cca 2 hodi-
ny. Jednotlivé pracovní kroky: mícháni, nanášeni, staže-
ní a zahlazení na sebe musejí plynule navazovat. vyšší
teploty dobu zpracovatelnosti zkmwjľ a nižší pŤodlužují.

Pro mechanické vyhlazeni použ/vejte pouze ruční jed-
nokotoučové brusné stroje. U spřažených potěrů jde po-
užit i hladičky betonu se dvěma hladic(mi tam.

U ploch v oblasti průvanu, vehkovMd1 ploch a lnebo ob-
lastech s nízkou relativní vlhkosti vzduchu musí být po-
tér chráněn před předčasným vyschnutím pokrytím fólii.

U napojeni nového potěru na starý nebo při kkálnfch
opravách poškozených míst ošetřete spojeni vložením
a zabetonováním ocelových spori, ptutů. Pracovní a di-
latačni spáry musí být provedeny stejně jako u běžných
cementových potěrů.

U spřažených potěrů je třeba podklad opatřit prôpoj>
vacim šlemem. Za tímto účelem použijte ardex a 18
propojovacř pačok. Zohledněte údaje uvedené v tech-
nickém listu. Potěrovou maltu nanášejte živou do živého
na ještě vlhký propojovací šlem,

Pm zhcŕtcmnf potěrů platí všeobecné směrnice, ob-
zvláště ÓNORM B 2232 B 3732 a DIN 18560. Pro pdu-
žití ve venkwnich pmstorách na balkonech a terasách
platí pokyny Nchnlckého listu zob ,Konstrukce opetk-
né krytMml, dkždlceml
a deskami vně budov'.

Nezpracovávejte při Eepbtách god "5"C.
V případě pochybnostt zhotovte zkušební plochu.

Vytápěné podlahy:
Pň použíti hmoty ARDEX A 58 u vytápěného potěru $
tepbvodnimi trubkami ke významně urychlit jeho zrání
a zkrátit tak dabu čekání. Čtyň dny po aplikaci je mož-
no začít se zkušebním vytápěním pň teplotě "25°C po
dobu 3 dnů. Poté přepněte na nejvyšší možnou teplotu
a držte ji po dobu dalších 4 dnů. MĹ$U)OSt chraňte před
průvanem.

Teplota povrchu potěru při pokládce podlahovln musibýt
alespoň "15"C.

Pokládka podlahovhi:
Potěr, zhotnvený z produktu ARDEX A 58 v poměru mí-
sení 1 :4 až 1 : 6 j8 po cca 1 dni připravený pro pokládku



dlažby a desek. Vzhledem k tomu, že pevnost potě-
ru v tuto dobu ještě není plně dosažena, neměly by
se na plochu potěru umisťovat žádná velká zatížení,
jako např. stroje nebo palety s dlažbou.

Zralosti pro pokládku elastických a textllntch podlaho-
vin a parket je dosaženo (při poměru mÍS8ňÍ 1 : 4 až 1
: 6) cca po 4 dnech, pokud je ARDEXA 58 aplikován
v tloušťce vrstvy 5 Cm při kogfi¢l0ntlj voda/cement
cca 0,42 8 tephtě okoľn[hD prostředí cca +20°C re-
lativní vlhkosti vzdudw 65%. Pro kontrolu vyzrálosti
proveďte měření vlhkosti CM přístrojem.

Nižší tep|ot¥ "výšená vlhkost vzduchu nebo množ-
stvizáměsové vody jsou faktory, které mohou vést ke
zpomaleni vyschnutí.

Připravenosti potěru pr'o pDkládku je dosaženo Ěiři ná-
sMujícich hodnotách vlhkosti ldoby čgkén/:

materfát nevytápěný vytápěný
keramika a na

vlhkost necitlivé
přIrodníkameny cca 1 den < ?,8%
v tenko-, sIlno-a

stkdněvrsNém bZl
na vlhkost citkvé
přirodníkameny cca 4 dny s1,8%
y tenko-, sájňQ- a e2,0%

stňedněv~m loži
linoleum, ekstícké
a jiné neprodyšné
krytiny, textíkú cca 4 dny <1,8%

s2Á)%krytlný pa'k"ty,
lamináty

Upozornění:
Podle ÔNORM B 3732 a D}N 18560 musí být mini-
máln( tloušťka pro cementové potěry na izolační vrst-
vě min. 4Q mm.
Jmenovitá tloušťka potěru pro cementové potěry na
separační vrstvě je min. 35 mm, u spřažených potěrů
min. 10 mm. Při tloušťe vrstvy do 20 mm je vhodné
použití písku zmitcisti 0/4 nebo 0/3.Tlouštky potěrůje
třeba z@it v závisľodi na plánované izolační vrMvě,
krytině 8 n8máhár|Ĺ

Upozomění:
Obsahuje cement. Dráždi kůži. Nebezpečí vážné-
ho poškozenŕ očí. Chraňte před dětmi. Používejte
ochranné rukavice a ochranu očí. Vývarovat se za-
sažení očí, kůže a oděvu. Při zasaženi očí ihned od-
straňte kontaktní čočky a důkladně vypláchněte vo-
dou, a poraďte se s lékařem. Uchovávejte na suchém
místě.

Obsah l obal zlikvidujte podle místních l regionálních
l národních l mezinárQdníd7 předpisů.

při pažití oka!tě vyhledejte lékařskou pcmoc a
ukažte tento obal nebo štítek.

G1SCODE ZP1 = pmdukt s obsahem cementu, nízký
obsah chromátů

Stavebnívýrobek stestovaný emisemi: EC 1 PLUS R

EMICODE® EC 1 PLUS je v Německu znakem pro
výrobek splňující ty nejnáToč|1ějši požadavky na
mnQžstvi emisí a splňuje tak nejméně požadavky
podle hodnotícího schématu AgBB.

Lehčené vrďvy a potěry:
S ARDEX A 58 mohou být vyrobeny i spřažené lehké
vrstvy:
- pm vyrovnání nerovností, výškových rozd8ů a ve-
dění potrubí

- pro vyplněníděr, prohlubni a trhlin před provedením
potěrů ria separační a izolační vrstvě

Pro tloušťku vrstvy od 10 do 300 mm.

Poměr míseni: cca 37,5 kg ARDEX A58 : 200 l
polystyrénový granulát, zmitc6t 5 mm : 16 l vody
Doba pto zpracování: cca 120 minut při +20°C
Pochůznost: po Gcä 12 hodinách
Schnutí: oca 1 den
Spotřeba materiálu: cca 1,6 kg ARDEXA58 a 8,7 I
polystyhénovéhQ granulátu na m'/cm tloušťky v'sNy



Technická data
podle kvatltatlvni normy ARDEX:

zäměsný poměr:
Poměr mísení l: 4 v hmotnostních dílech:
25 kg ARDEXA 58
100 kg Štěrku O - 8 mm
6 - 11 l vody (v závislosti na vlhkosti písku)

POměr mÍsenÍ l: 5 v hmotnostních dílech:
25 kg ARDEXA58
125 kg štěrku O - 8 mm
6 - 11 l vody (v závislosti na vlhkosti písku)

Poměr míseni l: 6 v hmotnostních dílech:
25 kg ARDEX A 58
150 kg písku o zrnitosti O - 8 mm
6 - 11 l vody (v závislosti ria vlhkosti pIsku)

Třída rychlých potěrů dle ÓNORM B 3732: SE 4
Hmotnost sypké směsi: cca 1,1 kg l litr
Hmotnost čerstvé malty: cca 2,0 kg l litr

Spotřeba materiáÉu:
Poměr mísení l: 4 cca 3,7 kg l m' l cm
Poměr mÍsenÍ l: 5 cca 3,1 kg l m'l cm
Poměr mísen( l: 6 cca 2,6 kg l m' l cm

Doba pro zpracovánt (*20"C): cca 120 minut
Pochůznost ("20"C): po cca 12 hodinách

Pevnost v tlaku:
Poměr 1:4 (CT-C50-F6)
po 1 dni cca 30 N/mm"
po 7 dnech cca 45 N/mm'
po 28 dnech cca 50 N/mm'

Poměr 1:5 (CT-C45-F5)
po 1 dni cca 20 N/mm'
po 7 dnech cca 40 N/mm'
po 28 dnech cca 45 N/mm"

Poměr 1:6 (CT-C40-F4)
po 1 dni cca 18 N/mm'
po 7 dnech cca 30 N/mm'
po 28 dnech cca 40 N/mrri"

Pevnost v tahu za ohybu:
Poměr 1:4 (CT-C5&F6)
po 1 dni cca 4,0 N/mm'
po 7 dnech cca 5,0 N/mm'
po 28 dnech cca 6,0 N/mm'

Poměr 1:5 (CT-C45-F5)
po 1 dni cca 3,5 N/mm'
pq 7 dnech cca 4,q NI mm'
po 28 dnech cca 5,0 NI mm'

Poměr 1:6 (CT-C40-F4)
po 1 dni cca 3,0 NI mm"
po 7 dnech cca 3,5 NI mm"
po 28 dnech cca 4,0 NI mm'

Reakce na oheň: A1Q
Koroze: neobsahuje látky, které by působily korozi
na oceli
Vhodnost pro podlahové topení: ano

Označení dle GHS/CLP: GHS05 .žÍravý",
Signálni sbvo: nebezpečí

Označení dle ADR: žádné
EMICODE: EC 1 PLUS R = velmi nízké emise
PLUS

Baleni: pytle 25 kg netto
Skladování: v suchých prästorách po dobu cca.
12 měsíců v origlnáfnich uzavřených obalech

Všechny uvedené technické údaje jsou laboratomi
hodnoty a v2ahujľ se ke koefickntu vada l cement
0,42 a písku c) vdlkostt zma 0-8 mm o kňvce zrni-
tosti a8-c8. V případě odchylky voda l cement a l
nebo pIsku je vyžadována kcmtrola kvality. Dopo-
ručujeme pravidelnou kontrolu kvality s použitím
reáiriě používaných pIsků.

®)

ARDEX BáLMôtf GřnbH
HtMner Strae 40

ARDEXA
~ Kl EN 13513 a Dlpl

pevnosti CT-Cr4 až uj-C»F(Ĺ) Reake na
oAeň:AIA

wedeně lecbniďé r matom MdnoEý pn
28 dňěCu a vzmhutl se ke u ma Icement
OA2 a pisku ztna (jÁ mno m
e Dill 1¥5 a poměuj m=nŕ 1 : 4 až 1 ' 6

y
Ručíme za bmadnou kvdibu našich produktů. Naša daµcmčsni' pm zpFacován(vy- ÉS
chážQi= zmu%k s µaklických zkušomstF mohw všakhµ považována &

~Xmxz Mácmmäme vHV m~%na
xNňb ~cM/ md, Ttmb vyUnh us řhdmy pMdml

m.

g



T

Seire
SEIREPOX IMPRIMACION
Epoxidová pryskyřice bez rozpouštědel

Velmi dobrá přilnavost na minerálních podkladech

Základní nátěr a tužidlo

Vyplňuje trhliny v betonové podlaze

Přilnavý pro souvislé polymerní podlahy

Bez rozpouštědel (100 % pevných látek)

Snadná aplikace

Lze smíchat a/nebo posypat pIskem

Pro vnitřní i venkovní použití

C>,,
Ardex Baustoh s.r.oá' ,_ 'ÉÍ Jihlavská 7a, 625 00 Brno

Tel: +420 541 249 922
DNV-GL anc/ex@aMex.cz

m90cl1



SEIREPOX IMPRIMACION
Epoxidová plyskyřice bez rozpouštědel

PopIs pmdukhí:
SEREPOX NPRMACIÔN le tekutá dvousbžková epcNdcivá prys-
kyřice be? rozpouštědel s vynikajícirni smáčecími vhstnůstmí
pre použřĺ jako powchwé tužidlo, plnič a jako základni nátěr
epoxidoyých a mj|yuretanových twev SERE.
Po vytvrzení le SEREPOX nprimackín odohý prdí průchodu
vody, cheňkáH, mrazu a pnvětrnostnkn ůvům.

Aplikace:

-Tmel a tužidlo betomvých a maho\gch podlah.
· Vyplňwánf Eřh#n a řezných s»ár.
- Základni nátěr pro epoxidové a po)yuretanové yýrobky na

bekmvé nebo makové pďklady.

- Pro vnitřníi venkovní použh'.

mmva podkladu:
Podklad musí mít pevnost v tahu větší než 1,5 m'"', musí být
$¥1¢Ĺ'ý (žbytková vlhkQst menší než 4 %), Nrdý, pewý bez
lazur, Wků, delů, vosků, prachu nebo iiAýeh vdných částic, iako
jsou barvy, separační prostředky, vodní kámen, mdta, omkka,
zbytky lepidel atd., které mohou zhoršit přilnavost k podkMu.
Připravte po&ad pomoci specidizovaných strojů - piskwánI,
tréi'nváni, byskání nebo diamantových nástrojů v záQslosti na
stavu podkladu. Yysajte podkkd.
Řádně ošetřete a utěsněte všechny spáry nebo mezery v beto-
novém podkladu, kde se očekává rozdílný pohyb (např. ddataČni
spáry).
V přfpäčjě nového betom počkejte $ apŇkaci SEIREPOX
IMPRíMACIQN nejméně 28 dní po pokládce. V tetě a v teµlejäch
oMastech může být tato čekací doba zkrácena, ak vždy se uij$-
těte, že vlhkust podkkdu je před apkkaci nižší než 4 %.

MkháM:
Kapahé složky přípravku SEJREPOX NPRIMACION před
míáánkn promIchejte.
Obsah složky B nalijte do nádoby se složkou A a obě složky dů-
kladně promíchejte míchadlem pň nízkých otáčkách po dobu
nejméně 3 minut.
Část směsi lze vrátit do nádoby se složkou B, aby se zachyůly
'bytky, které v nádobě zůstajy. Směs, kkrá byla vrácena zpět
do nádoby se složkou B, se poté může vrátit do míchací nádoby
a mfchat dalších 30 sekund. Tento proces mícháni zajišt\jje
kmzistenci výrobku a reakci zbytků pry5kyňce, které Aistdy v
nádobách, COŽ usnadňuje následné nak!ádánise zbytky.
Nedoporuč* se pmrádět dikí otybmové mícháni. Po
smícháni obou složek zŮstane I kg přípravku SEREPOX
MPRNACKJN zpracovatehý po dobu 30 minut při teplotách
mul IB "C 20 "C,
při překročení doby pwžitelmti Mci produkt s'Yé
vlastnosti a měl by být zlikvidován.

D@onlčehí:
Pq mícháni obou složek přípravku SEIREPOX IMPRNACION Do-
užijte dcamžitě. Ke konci životRosti směsi a kvůli její sikié reak-
tivitě se směs zahřívá, což způsobuje prudký pokles iei(
žMotnosů. ZahřNání se zvyšuje úměrně množstvi pryskyřice,
které v nádobě zbývá.
V těclM případech (vysoká tepkita) se bubnu nedotýkejte. V pŕŕ
pádě výparů jej přikryjte víkem, ale nezavírejte, a pomocí ru-
knjeti la umístěte ria chladné a dobře větrané místo nebo
někam ven, aW se zabráMlo hromaděni pNů.
Tam, kde jsou povrchy velmi poréznt, a k zajišběnl dostatečně
úánnéhů sgojenÍ a absence wduchových bublin může být
zapotřebí vÍce než jedna wsbsa SEREPOX WPR1MACK)N,

aby se dosáhlo rovnoměrného základního nátěru bez pórů a
suchých mist, který vyrovná rozdi)y v nasékavosti mezi různými
oblastmi podkkdu.Druhá vrstva se nanese, jakrnik je první wsfva
dostatečně vytvrzená. Tato doba vyhírzwání se liší v závisbsti
na teplotě okú a povrchu.
Všimněte si, že vyššítepldy zkracuji dobu pouŽitl a nižší kphty
ji pFůdhžuii.

Qmezani:
NepoúMQte SEIREF'OX lMFRIMAC10N tam, kie je tepbta
okoli á/hebo podkladu nižší než IQ "C nebo nižší než 3 "C nad
rosným bodem.
NepouZŔfeite tam, kde tepĹda okdi a/nebo půdkladú přesahuje
3U "C nebo kde vhkost cikdi pNsahuje 85 %
Vzhledem k epoxidové povaze mateviálu mohou aphkace pň
yystawni UV zářenf zežkjub1out.

Způsob
l, JRkQ hůidbpm HbňoW
Nmcste SEIREPOX iMPRIMAC1ÓN ve|kôry$e ne podklad

gumové stěrky. K yyrovnáni a dd«mtení µoužqte
nit nebo váleček s krátkým/středMm vlasem. Postačí jedna
aplikůce. V případě potřeby na velmi savé a půrézM
podkla¢y naneste druhou wstvu 12 až 24 hodh pa aphkaci
první.
2. pů6obijako výplň tmm a řezných spár
V hkuhce 2/3 tbuštky desky uděkjte ohiory o mF
nimálnim průměru 12 mm, vzdálené od sebe 10 cm,
Proveďte řez kotoučovou µilou kdmo ke směru trh%/ a v jjt-
pádě potřeby jej vyztužte kwovými sponami,
Před naplněním přípravkem SEIREPOX HPFN¥£KJN praskf
1Tý, otvcuy a řezy vysajte a vyfnukejte, abyste odstranN
vešk«ý prach á nečistoty.
Nesouvislé VjäSQVé trhliny lze uzavňt pomoci
SEIREPOX NPRIMACKÍN bez použití plnNa. Obecně he
SE1REPUX MPR|MAC6N smíchat s jemným křemičitým piskem.
V případě tvhBn šrokých 5 mm se doporljčqe pňbúrrý pr
měr směsi lhm{)tnostrlg l : 0,5 dk SEREPOX
IMPRIMACĎN se SEIRECUARZO 0,4.. Prči ŠirŠí
praskfin, použijte vyšší dávH Máva,
3. Jako základní nátěr pro epoxido® a potyuretanové

|N'obky:
SEIREPOX IMPRNACĎN nanášejte štětcem nebo vákäcem s
krá&ým/stkdrňm vksem.
V případě potřeby lze nanášet pomoci Akless při tlaku 20U barů
s tryskw 41,7 afhem s 50 oky,
ZáWadni nátěr by měl být zcela suchý Rä dotek, před meserňm
vrchních vrstev je třeba pDčkat mmimáhě 1fi hndh přiteplotě 20
'C,
Nikdý ňžčéke|te dé& ň9ž 48 hodin µň téplätě 2q 'C, V ôµačNm
přtpadě bude nutné brousit a znovu naHřat.
Pň nanášenisuchých pryskyřičných mak by měl gýt ukľadnĹRá-
tér čerstyý.
Ve vícevrshŇch systémech by měl být základnfnátěr smíchán a
posypán přípravkem SERECUARZ0 0,4, resp. 0,6.

SpUNbď
Přibližná spotřeba je 208300 g/ňi' v závislosti Rä pórcMtosti
podkladu.

Čištěni násMĚů a zařiZenh
SEIREPOX %PRMAC1ÓN ke ihned m použití vyčistit pomeď
rozpouštědk, například ARDEX RTC, pokud se výobek nechá
ztwdnout, bude nutné jej Odstranit mechanicky.



SEIREPOX IMPRIMACIÓN
Epoxidová plyskyřice bez rozpouštědel

jakýkoli únik z kterékd složky musí být okamžitě odstraněn
pískem, vermikulitem nebo jiným inertnůn mateňálem a
shromážděn do vhodné náduby pro řádnou manipulaci a
ošetřéd,
Se zbytky rnzlkého přípravku a prázdnými nádabami je tYeba
naWádat vsouladů 5 Fni5tnm předpisy.
Další hhmnacc naleznete v hezpečnMnim lishj Urobku.

Skkdouámí
SEIREPOX 1MF'RNACIÓN lze uchovávat až 12 měsíců v
původním neotevřeném cibab. přípravek tjy měl být uchcwáván
na suchém místě při teplotě od 5 'C do 30 °C. Uchovávejte
mkno dosah mrazu, přímého sttmečniho záření a zdrojů tepla.

Be2pečnostni opatřeni:
Nebezpečný pro zdraví při požiti.
Při delší expezici může způsobk popáleniny. Zabraňte kontaktu
s nčima a pokožkou. V případě kontektu okamžitě opláchněte
vekým množstvím ästé vo¢y a vyhledejte lékařskou pomoc.
Během mIcHní a nanášení přípravku je třeba vždy nosit
ochranné bMe a rukavice.
Pň aphkaci v Ateriéru zajistěte, aby bylo mÍstg dobře větrané.
Pe zaschnub' je přípravek fyziohgicky a ekobgicky neuháhi.
Ddší informace ndemete v be20ečnostnÍrn Kstu výrůbku.

TechniCké Úd*
ůlhdě tmu prwcdených

N"chaci poměr:

Hůmta:

SpoWeba:

JBk le uvedeno rjá obdu.

Přibfžně 1,1 kgA

Pm pcwrchcmu aphkaci závisí ria
póruvibsti podkladu.
PňbliZně 20O3CK) g/m2/í/r5Na

Doba
zpracmratdnodi Přibližně 30 minut
(2O"CJL·

zhovu použMqý Pňbhžně 16 h.
(2CJ "C):

Chemická Pc, 7 dnech

Bakní:

SkkdQválk

Sady o hmotnosti 10 kg a 20 kg

Přibúžně 12 měsíců na suchém místě
a v původním neotevřeném obalu.

CE
SEIRE PRODUCTS SL

Č/Ľq£ Muchos P.L Albdkque Sector M
19160 Chiloeches- Guadalajara

12

8001448
EN 13813-2002

SEIREPOX lMPR1MAC1ÓN
Syntetkká pryskyřice pro podlahové krytiny

EN 138L3:SR 82.0

Emise žĹrayých látek: SR

pevnost v tahu: B 2,(1

Nbdřá ůdpmédnwt za kvMj ýtubků, Uwdená apEkaW
vycházejíz ksčů a prakti¢*h zkkjša1Qsti.

~ědm5t za Yýr{jhek [lebg Ŕho µuužiá v pňpadě jiRho dá&wáM nebo
RňůžŇĹ, než je popsáno a v #adě dcdazä týkaiŕci¢h se tohdo

se obraM na mše lecknkké odděkM. Tcmo zůstává y pšatmsti
do nwéb vydáni.

Seře řWtESé cckxwědmst 7ä chsah tEchrúckých úfaiU na
'léá MiciäM± stránkách

Mánf: březen 2U2O

OD



TVOŘÍ PEVNÉ VAZBY

ARDEX AM 100
Rychlá vyrovnávací hmota

Obsahuje cement

K vyrovnáni, vyspraveni a omítaní
vnějších i vnitřních ploch stěn v tenkých
i silných vrstvách

k výrobě spádových vyrovnávacích vrstev a zlepšení
podlahových ploch z betonu a cementových potěrů
pro upevnění obkladů a dlažeb

Po 2 hodinách zralá pro pokládku

Bez pnuti
Lehce spracovateľná
Lze ji filcovat a hlädit
Odolná vodě a povětrnostním podmínkám
Pro vrstvy do 50 mm

Certiťikovaný výKocé
dle EN ISO 9001 a EN ISO 14001

ARDEX Baustoff, s.r.o.
jihlavská 7a, 62500 Brno
Tel.: +420 541 249 922
E-mail: ardex@ardex.cz
www. amex.cz



ARDEX AM 100
Rychlá vyrovnávací hmota

,ÉS"""g,:,,
EC1TŤ

Oblast použití:
Prči interiér a exteriér. Stěny i podlahy.

K vyrovnáváni, vyspravování a omítaní stěn z:

- betonu
- zdiva (kromě pórobetonu)
- omítky třídy Pli a PIll

k výrobě spádových vyrovnávacicb vrstev a zlepšení
podlahových plod:i z betonu a cementových potěrů pro
upevněni obkladů, dlažeb a desek.

Pro tepaní da.vehntch (izolační desky s tvrzené pěny
při oboustrarmém kašírovaní maltou).

Druh výrobku:
šedý prášek ze speciálních cementů, dobře dispergo-
vatelných umělých hmot a vybraných plniv. Prášek se
smíchá s vodou na vláčnou, polohu držící maltu, kterou
lze lehce nanášet v silných i tenkých vrstvách a která za
1 hodinu vytvrzuje. Zaschlé vrstvy jsou difuzně otevřeně.

Příprava podkladu:
Podklad může být suchý nebQ vlhký, musí však být drs-
ný, pevný a nosný, zbavený prachu, nečistot a separač-
ních materiálů. Tapety, nedržící nebo slabě pojené nátě-
ry a nepevné omítky je nutno odstranit.

Vnější i vnitřní podklady musí mít takovou kvalitu, aby
zaručovaly přídržnost vyrovnávací vrstvy.

Zpracování:
V čisté míchací nádobě vmícháváme do čisté vody to-
Ilk prášku, až z(skáme hladkou, bezhmdkovou, stabilní
maltu.

Na rozmíchání 25 kg prášku ARDEXu AM 100 potře-
bujeme cca 5,5- 6,5 l vody. Namícháme pouze takové
množství maity, které stihneme zpracovat v průběhu 30-
40 minut.

Po zránl (cca 3 minuty) a dalšlm pram/charti je malta při
teplotě 20 "C zpracovatelná 30 až 40 minut a v jednom
pracovním kroku aplikovatelná až do tloušťky 50 mm.

ARDEX AM 100 vytvrzuje hydratací a schnutím po cca
1 hodině natolik, že je možné provádět např. "filcovánř
nebo přestěrkování. vytvrdnutľ po 2 hodinách je již tak
poknočilé, že lze pK)vádět lepení obklMů.

Ke zkpšení přídržnosti ARDEXu AM 100 na obvyklých
stavebních pDdkladech naneseme nejprve ostrým sta-
Žením terlkDu vrstvu malty na podklad (tato nahradí pod-
střik), a bezprostředně poté nanášíme maltu v potřebné
vrstvě. Vyšší teploty prodtužují a nižší zkracují dobu pro-
vázání. V případě pochybmstí provedeme zkDljšku.

ARDEX AM 100 zpracováváme při teplotách nad 5"C.

Upozornění:
Podklady s rozdílnou vlhkosti mQhou v barevných
spárovacích hmotách způsobovat barevné rozdíly,
jednotlivé vyrovnávací vistvy chraňte před Fychľým vy-
soušením.
Obklady j8 možné pokládat po cca 2 hodinách.
Pň lepení na vlhkost citlivého přírodního kamene a mra-
moru musíme počkat na vyschnutí vyrovnávací vrstvy.
Izolace pomocí izolačních stěrek ARDEX je možné pro-
vést pm vyschnutí povrchové vrstvy.
ARDEX AM 100 je vhodný pro vnějšÍivnitmÍpoužitľtaké
v bazénech, avšak nikoliv v léčivých a termálních láz-
ních.

Hygiena a bezpečnost práce:
Obsahuje cement, reaguje alkalicky. Uchovávejte mimo
dosah děti. Používejte ochi'anné brýle a rukavice. Za-
mezte kontaktu s oděvem, kůží a očima.

Pň kontaktu s kůží omyjte zasažená místa vodou a mý-
dlem. při zasažení očí vypláchněte důkladně tekoucí v(j-
dou vyhledejte lékaře.

Obsah l obal odstraňtg v souladu s mÍ8tnimi l regionál-
ními l národními l mezinárodními předpisy. Skladujte v
suchu.

GISCODE ZP1 = produkt obsahem cementu, nízký
obsah chromátů



CE
ARDEX Baustoh GmbH

Hůrmer Strasse
A-3382 Loosdorf

Ausíria

15

56173

EN 13813:2002

ARDEX AM 100
odolná Měrková hmota
EN 13813:CT-C?-F3

Pevnost v tlaku:
PevnDsÉ tahu v ohybu:
Odolnost vůči opotřebení dle BOhma:
Pevnost v tahu:
Hodnoía PH:
Reakce na oheň:

z 7N/mm'
2 3N/mm'
NPD
NPD
NPD
E

Technická data podle kvalitativní normy ARDEX:

Záměsný poměr: cca 5,5 - 6,5 ĺ vody : 25 kg prášku,
ti cca 1 Qč)jem. dílu vody : 3 'k objem. dílů prášku

Sypká váha: cca 1,4 kg/l

Váha čerstvé maky: cca 1,7 kg/l

Spotřeba: cca 1,4 kg prášku/m' v sile 1mm

Zpracovatelnost (20"C): cca 3040 minut

Lepení dkžby (20°C): cca po 2 hod.

Lepení pHrodnlho kamene (20"C): po vyschnutl

PevrlQst v tlaku:
po 1 dni cca 5,0 N/mm'
po 7 dngch cca 10,0 N/mm'
po 28 dnech cca 15,0 N/mm2

Tah v ohybu:
po 1 dni cca 1,5 N/mm'
po 7 dnech cca 3,0 N/mm"
po 28 dnech cca 3,5 N/mm'

Hodnota pH: čerstvá malta s obsahem cementu cca 12

EMICODE: EC1 R 'u'" velmi nízké emise "Us

Balení: pytle po 25 kg netto

$kladován1: V suchých prostorách, cca 12 měsíců v
uzavřeném ariginálním baleni.

váš odbomý vdkoobchod:

RUKne za tkzyad[wj nůších mdllkKLNašg
jřm zkmšdc a mkúckých zkušmôstí, mahůu Qak být pwUuväna pouze za

pMoZs mmdme vWna podmírdcyna stavbě a
~wiĺ prací. Tímto vydáním sa nahmujľ Oechny p!bdchwŕ wrze tachnlckých iEtů.

V
er

ze
 0

1/
20

12
/M

E



t "

TVOŘÍ PEVNÉ VAZBY

1K-PU penetrace

Uzávěra proti zvýšené zbytkové vlhkosti v cementových
potěrech a betonových podlahách max. do 4%CM (po
konzultaci 6%CM* viz poznámka)

Přednátěr na podklady citl'vé na vlhkost
í

Zpevněni savých podkladů
Pro nové i staré podklady
Rychlý přědňátěr pod parketové podlahy ve spojeni
s raaktívnlmi lepidly ARDEX
Rychle schnoucí, po 1 hodině možný další pracovni krok
I-složková hmota připravená k okamžitému použiti
Nízká viskozita, dobře proniká do podkladu
Všestranně použitelná se snadným nanášením
Velmi nízké emise
Bez obsahu vody a rozpouštědel

Systémový produkt ARDEX
Optimálních vlastností dosahuje vb spojenI se samQnivdačn/mi stěrkami ARIJEX, pachově neut%ni,
Člen spdečůnstvt G8meinschaft Emisslonskantrolúerte Vérkgwerksk)fŤ8 e.V., GEV.

Výrobce certifikován dle
DIN EN ISO 9001 a EN
ISO 14001

ARDEX Baustofř, s.r.o.
jihlavská 7a, 62500 Brno
Tel.: "420 541 249 922
E-mail: ardex@ardex.cz
www. andex.cz



1K-PU penetrace

Oblast použiti:
Pro inteňér a exteriér. Podlahy.
1-sfažková, všestranně použitelná pryskyřičná epoxido-
vá penetrace na pdyuretancvé bázi vhodná jako předná-
tér, uzávěra a zpevnění na hladkých a pevných povcšich.
- Uzávěra proti zvýšené zbytkové Hhkosti u běžných ce-
mentových a betDnových podlah max. do 4%CM ("po-
známka=po konzultaci s technikem pouze u nevytápě-
ných cementových a betonových podkladů je přípustná
hranice do 6%CM)
- Uzávěra proti zvýšené zbytkové vlhkosti v cementových
potěrech s podšahovým topením max. do 3%CM
- Zpevnění poškozených okrajových částí na savých
podkladech jako jsou anhydritové potěry, cementové po-
těty a betonové podlahy,
- PiEdnátěr a izolační vrstva na savé a pevné podklady
jako jsou:

- beton
- cementové, anhydritové, magnezitové a
xyldřtové potěry
- špatně opískované potěry z litého asfaltul staré
podlahy z šitého asfaku
- staré podlahy s pevně u|pínaiicimi zbytky
stěrek a lepidel
- staré podklady se zbytky lepidel
rozpustných vb vodě např. sulfitová louhová
lepidla
- dřevěné podklady cřtjivé na vlhkost např.
dřévotřľsky, OSB a dřevovláknité lisované desky
- suché potěty např. sádrovláknité desky
- staré zbytky SMP-lepidel
- keramické obklady, desky a podlahy z Terrazza

Druh výrobku:
Bezrozpouštědlová, reaktivní jednosložková pryskyřičná
penetrace na bázi pQlyuretancjvé pryskyřice, s nízkými
emisemi, ihned připravena k použití. VýNrzovacľ reakcí a
schnutím nátěru vznikne pevný a suchý film.

Příprava podkladu:
Poklady a klimatické podmínky musí odpovídat poža-
davkům dle ÔNORM B 2236. výjimku Noří podklady
odolně vlhkosti, které mají být k izolaci zvýšené
vlhkosti ošetřeny ARDEXem PU 30 ve dvou nátěrech.
AnhydrTtově potěry mechanicky připravte dle technických
listů a aktuálně platných norem a důkladně vysajte. Ce-
mentový šlem na betonových podlahách, staré nánosy
a zbytky lepidel a stěrek, které nejsou pevně přilnuté k
podkladu mechanicky odbomě odstraňte. Užitné podlahy
např. kamenné a keramické podlahy musí být důkladně
vyčištěny.

Zpracování:
ARDEX PU 30 před použitím dobře protřepejN. Tekutinu
nalijte dk potřeby do čisté nádoby a zpracujte do 6041
minut. Při chladném počasí je potřebné matoriáf předem
zahřát. TepkRa pro zpracování musí být min. "IQ °C.
Nanášeni pFobihá pomocí standardního velurového
nebo pěnového válečku v tenké rovnoměrné vrstvě.
Pro zabezpečení rychlého a rwnoměmého schnutí a za-
bráněM napěnění materiäu zabraňte tvorbě loužiček.

1. Uzávěra proti zvýšené zbykové vlhkostí v cemen
tových potěrech a betonových podlahách max. do
4%CM:
Podklad musí být pevný, nosný a bez separačních mate-
ňáfů. Povrch musí být suchý s dobrou nasákavostí. AR-
DEX PU 30 nanášejte v dvou křľžiách se vrstvách. Při
dvojitém nátěru musí být zaručeno množství 256300g/
m'. Druhý nátěr je možno provést po 60-ti minutách.
Každá vrstva musí tvoňt tenký a uzavřený film. Pň pře-
stěrkování je nutno po vyschnutí 2. nátěru po cca 6O-ti
minutách max. však do 24-ti hodin provést rychlý mutli-
funkční nátěr pDmocí ARDEX P4. Alternativně je možné
mfsto kontaktního můstku ARDEX P4 použit 3. nátěr s
ARDEX PU 30 a následně provést plný zásyp suchým
křémičitým piskem zmitosti 0,3-0,9 mm, Po cca dvou ho-
dlnách přebytečný písek zameťte a vysajte.

2. Přednátěr a zpevněni podkladů:
Pro nátěr a zpevněni podkladů musí být podklady např.
beton, cementové potěry, anhydritové potěry, nosné a
zbavené separačních materiálů. Anhydritové potěry je
nutné µřebŤoUsi1 v swIadu se všeobecnými předpisy.
ARDEX PU 30 nanášejte v tenké vrstvě, zpravidla stačí
jedna vrstva. Při velmi porézním nebo savém podkladu je
v případě potřeby nutné po vytvrzení první vrstvy provést
i druhý nátěr. Nanášené množství a hloubka pronikáni
do podkladu se liší podle savosti a charkteru povrchu
podkladu. V případě potřgby proveďte zkoušku. Pokud ja
nutné plochu stěrkovat, použijte ARDEX P4 nebo posyp
křemičitým piskem, dle pokynů uvedených výše.

3. Přednátěr pod Naktivnf lepidla ARDEX:
ARDEX PU 30 je možné dle vlastnosti a $avck$t[ podkla-
du použít jako přednátěr v přímém spojení s reakčními
lepidly ARDEX např. SMP a PU lepidly. VWmhk přfpadě
se ARDEX PU 30 nanášf v tenké vrstvě. Po minimálním
čase schnutí cca 2 hodiny, max. však do 24.ti hodin musí
dcýľt k přímému lepeni reakčními lepidly ARDEX.

Dbejte na:
Při silné vlhkosti a difúzi páry se nesmí ARDEX PU 30
pQužívat. ARDEX PIJ 3Q není náhradou stavební izolace
dle DIN 18195.
Při chladném počasí tempůrujte ARDEX PU 30 ve vytá-
pěných mľstnostech.Tepbta zpracování nesmí klesnout
pod "10°C. Všechny údaje bazíruji na teplotě +20°C a
relativní vlhkosti vzduchu cca. 65%. Nízká teplota drie-
bo vysoká vlhkost vzduchu mohou prodlóužit vytvrzení.
Před dalšími pracovními kroky musí být natřená plocha
suchá a zbavena lepidla.
ARDEX PU 30 nanášejte v tenké vrstvě. Zabraňte tvorbě
louŽiček.
ARDEX PU 30 neřéďte vodou ani rozpouštědly. Zbytky
nikdy nelijte dD originálního obalu, Materiál nechte za-
schnout a následně zhkvidujte v souladu s předpisy.



Po vy8chnutí nátěru musí dojít k pKmému kpmfreakčním
lepidlem ARDEX do 24-ti hodin nebo k nanesení kontakt-
ního můstku ARDEX P4.
U silně savých podkladů může být pďřebný druhý nátěr.
ARDEX PU 30 nepoužívejte na Užitné krytiny jako pvc,
CV, gumu a Iindeum.
Otevřené baleni je nutné řádně uzavřít a spotřebovat v
krátké době.

Bezpečnostní pokyny a pokyny k likvidaci:
Zabraňte kontaktu s dětmi. Dráždŕ pokožku. Může způso-
bovat alergické reakce. Způsobuje silné podráždění očí.
Zckavi škodivý při vdechmtí. Pň vdechnutí může způso-
bovat alergie, astmatické symptomy nebo potíže s dýcha-
ním. Dráždi dýchací cesty. Při vdychnutl aerosolů může
způsobovat rakovinu, Při dlouhodobé nebo opakované
expaziá může poškozovat orgány,
Používejte ochranné rukavice/brýle.
při KONTAKTU s POKOŽKOU: omyjte velkým množ-
sMm vody a mýdlem.
PŘI KONTAKTU S OČIMA: Několik minut důkladné vypla-
chujte vodou. Případné kontaktné čočky zkuste vyjmout.
Pokračujte ve vyplachovánÍ.
Obsah/obal zlikvidujte v souladu s lokálnimi/regionálnĹmi/
námdrlimi/m8dzinárodrlÍmj předpisy. Obal likvidujte bez
zbytků.

Důležité: Od 24. srpna 2023 musí být před průmys
lovým nebo komerčním použitím provedeno při
slušné školeni. Další informace naleznete na adrese
www.ardgxx2jdikokyanag/

Technická data
dle kvalltativni normy ARDEX:

Spotřeba materiálu: 100 - 15Qg/m' pň jedné
vrstvě přednátěm
250 - 300g/m' pň dvojité
vrstvě jako uzávěry

Zpracovatelnost: cca. 60 min

Pochůznost: cca. 4(1-50 min.

Doba schnutí: cca. 1 hod jako přednátěr

¢¢ä. 2 hod. při zapfskováni

Podlahové topení:

EMICODE:

GISCODE:

Označení dle
GHS/CLP:

ano

EC1R+ - velmi nízké emise"

RU 1 - bez rozpouštědel

viz bezpečnostní list

OznačeM dle
GGVSEB/ADR: viz bezpečnostní list

Balení: kanystr 11 kg netto

Doba skIadování: cca. 12 měsíců v originálnim
uzavřeném balení

obsahuje diisokyanáty: ano

váš odborný veikoobchod:

£ý
m
O

S

Ručhm m kyam nádch prodůktů. NaŠu pro
jim äcoušák a praklických áw&noší, mohou všMc být pouze za vŠeobcmä
d®~enř pmtob rmnáma Bvna azpúsob
pm~mi~. 'řum výdáMm gEld~ých wu.



Technický list
Přednátěry, kontaktní můstky

m
"4 Rt

Multifunkční přednátěr
· pendraca a kontaktnÍmůstek prů podlahy, stšny a stropy
· v inteňéw i exteňétu
· pro savé a nesavé podklady
· k aplikaci lepidel na obklady a dlažby, podlahových a stěnových

stěrkových hmot
' rychle schnoucí
· bez rozpouštědel a s nízkými emisemi EMICODE EC1

systémwý produkt ARDEX v kombinaci s nivelačními hmcMmi a lepidly s velmi nízkými emisemi z řady mbků ardex, bez
nepřýemného zápachu v místnostech.

Oblast použ#1:
inteňér a exteriér. Podlahy stěny a stropy-

Penetrace a pmpojovacÍ můstek pro savé a nesavé podklady
jako:
— beton
- cementové a váper|ocememclvé omítky
- cementové a anhydritové potěry
- magnezibvé potěry
mitý asfák
— terrazzo
- obklady a dlažby
- disperzní nát&y
- zbytky starých, voděoddných lepidel
- suché patěry
- PVC
- nivelační hmoty
- CJSB deslg'
- lakované dfievěné desky
- dřE3votřisky
- Bpoxidove přednátěřy ARDEX
Pro aphkaci lepidel na chklady a dlažby, podlahové a stěnové
stěrkové hmoty.

Druh výrobku:
Má uměloµyskyřičná dispene %z mpouštědd se spE)ciák1ími
aditivy a kiémičitým pískem. Nestékavá a neskapávající
kcnzistence.
Příprava podkladu:
Podklad mud být suchý, pevný, bez pradiu a separačních Částic
a také ňo6ňý a vhodný pro náskdné práce.

ARDEX Baust(m, s.r.o.
jihlavská 7a, 62500 Bmo
tej,: +420 541 249 922
e-mál: amex@ardex.Gz
www, čudexm

smmin?

CMifikovaný výmbt»
dle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001



Technický list
Přednátěry, kontaktní můstky m
Multifunkční přednátěr

2pmco@ní:
ARDEX P 4 READY je k přímému použití a může být nanášen
válečkem s krátkým nebo dlouhým vtásem, plachým štětcem nebo
koštětem.Penetrad nanášíme mvncměmě tak, aby byt Wdklad
dobře smáčen a před dalšími pracemi necháme schnout tak
dlouho. až vytvoh' bělavý Mm.
Ptq použití na savých podkladech (s výjimkou kamenívových
a magnezMÍch pQtaů} lzeARDEX P4 zředitvcdou, a tQ až 10%
hmcRnostn(ho podílu.
ljoba schnutí je v zád$lQ5tí na swosú podkladu 15-60 minut při
bepbtě "20"C. PIi nlzkých bepkMch a hutném podkladu se daba
schnutí může pmdbužřt, při vyšších teplotách a savém podkladu
nacipak zkrátit.
Otedbné nádoby Qpóí dobľb & mnohM bghQm
n8kolika dni Nódoby a Mkdfje možm bezprwtkdná
po použiti vyčkút vodou.
ARDEX P 4 READY zpmcovävejte pii teplotách nad "5"C.

Spotřeba materiálu:

Technická data dN kvaiitatfvnÉ normy ARDEX:
Základni suruvina: uměbptyskyňčná disperze
záměsný poměr k přfmému použiti
Hustota: cca 1,5 g/cm"
Minimá!ní tepbta poákMu: "5"C
Spotřeba materiálu: na savých podkladech

cca 130 - SQQ g/m',
na nesavých podkladech
cca 80 - 130 gkn'

OQt)a schnutí: na savých podHadech
cca 15 - 30 minut,
na nesavých pDdk|adech
cca 80
ň8 anhydňwých pQtěmGh pň
pokládce dlažby min. 12 hodin

Vhodmst pro podlahové topení: äř?0
EMtCODE: ECI = velmi nízké emise

- cca 130-500 ghn'AROEX P 4 READY na savé podklady GdSCODE:
- cca 80-130 g/m" ARDEX P 4 READY na nesavé podkšady
v závisbď na jajich stavu a použitých nástrojích. Balení:

Upozoměnl: Skladování:
Ve vodě nozpuslné zbytky stěfkovýa hm a kpidel (např. těch,
které obsahujI suŇové výuhy) musí býtzcela odstraněny.
Nepískovaný základM nátěr ARDEX EP 2000 lze př@/t pomoct
ARDEX P4 READYdo 24 hodin. Pf) zaschnutíARDEX P 4 READY
je možné stěrkováni v äoušťce až 10 mm pod|ahDvých
a stěnových hmotARDEX.
Na anhydňwvých p{Rěreoh určených k pokládce dlažby musí
ARDEX p 4 READY schnout nejméně 12 hodin. PVC krytiny musl
pevně pňlnout k podkladu a musí být důkladně očištěny, aby se
odstranily všechriy zbytky ošetřovacích a čisticích prostřédků.

Paznámka:
~ pokynů v naškh bezpanmnkh lišt8ch.

Likvidace:
Obsah l obal zHkviduPe v souladu s mlsb7ŕmi l negionálhImi l
nárcdnimi l mezinámdnlmi pNdpisy. Nedoveďte, aby se dostal do
, vodních toků nebo půdy. Recykjov&t by se may pouze
prázdné nádoby. \ty&ch[é zbytky materiálu Lze fikvidovat jako
dcmovni odpad.

Nádoby se zbýlky pasEovitých p:Muktů a shmmážděné zbytky
pastovitýdi pruduktů jsou nebezpečným odpadem.

DI = dispe*znÍ mateňály m
®kjádáni bez tozpouštědet
kýbl 2 kg netto,
kýbl 8 kg neäo
skladujte v chladu, chraňte před
mrazem. Otevřené nádoby pevně
uzavŤete a Whle spQtřebujte. V
originálním a uzavmém baleni be
skladovat cca 12 měsíců. sÉdadujtB
ve widě poloze.

Ruäine 28 nďM mktů. apr~*hl mdm'&k pouze Zb <%bemá bez giuemi €änostL
nemáme vh na podmldy na a~ m. země zMďwé na riwná&, směŕNkh (Ň aäěM' mdiw véd ke

pmpmcMnl. Naše všeobexN nýdelena wwwMexm

á

C>

S

smm 2ze 2



. I

SUPELLEX DEX
Sádrová samonivelačni, rychletuhnoucí,
vyrovnávací podlahová hmota.

· Pro interiér, podlahy

· Výrovnániµdkladú před pakládkau

· Výrobek kategorie CA-C25-F7-B1,5 (dle EN 13813)

· Rychlé tuhnuti a vysycháníbez pnutí

· Samonivelační

· Snadná zpľacovatelnost

· Snadné skladováni a transport díky modernímu plastovému obalu

· Nově: prodloužená doby zpracovatelnosti - 40 minut

Supellex - svět podlah s.r.o.
KaŠikav 84 595 Q1Vdká RŕteŠ

lČ: 25596551
DIČ: CZ255965S1

supeňex@supelkx.cz
+420 566 532 655

i



I

SUPELLEX X
Sádrová samonivelační, rychletuhnouci,

vyrovnávací podlahová hmota.
Obľastpoužiti
hteriér. Podlaha. Vyrovnání nosných padkladů před
pokládkou podlahových krytin a prováděni nátěrů v
swhém µastředí. Vhadná i přo prdití ve více vrstvách
a upevněni podlahových topeni (vyžádejte kcmzultaci stech-
nikem). vytvrzuje bez pmti.

~vý¥dd{u:
Sádrwá samonivdační, WhletuhnoUcÍ podlahová vyrovnávací
hmota s cibsahem speciálních arganirkých a ancirganických
pojiv, plniv a zušlechťujících přísad.

Vhodná provnitřnfpQUžitĹ,ručnĹistrajnĹzµracQvánf. Svýbarnými
samonivelačnľmi vlastnostmi a snadnou zpracovatelnosti.

Není vhodná prči pružné a tvárné podklady jako např, dřevo
nebo a5falt.

P%rava padkkdu:
Padklad musíbýt suchý, pevný, ncsnýa beztrhlin a separačních
rrřateríálů (prach, krusty, tuk, oleje, zbYtkV barev, apod.).

Hladké µdklady nutno zdrsnit, přlpadně opatřit adhezním
můstkem, Praskliny a nerovnosti podkladu větší než 2(J mm
je nutno předem vyspravit. Smršťovací trhliny pcidHadu
je vhodné vyplnit (předhtl stěrkou, zatmelením). Funkční
objektové konstrukční dilatace je nutné zachovat (vÝp|něrlÍ
pružrm výplrďa pra7ŕznutí stěrky).

Podklad musí vykazovat zbytkovou vlhkost dle
ČSN 7445(15.

Před aplikaci stěrky je třeba savé podklady naperietrovat
např. Ix penetrací ARLJEX P 51 zředěnou v poměru 1:3
vůduu nebo 2x penetrací Supellex MULTI PIJ zředěriau v
poměru 1:3, poté 1:1 s vodou nebo1x zředěnou v poměruk2
s vodou dle teploty, kvality a nasákavosti pQák|adlj. Ne-
savé podkkdy op3třit nátěrem ARDEX P 4.

Pematujte: kvalitně na penetrgvaný podklad výrazně ovlivňuje
rozlivwé vlastnosti nivelaCnlstěrky

2jmcwá±
Pň ríjĽním zpracování se stěrka pňpravľ v míchací nádobě
do aplikačnI konzisumce postupným přidáMm suché

Supellex - svět podlah s.r.o.
Kašikov ai Velká Bíteš

255%551
oE: C225596551

supdlex@swpeldexm
·mo 566532 655

směsi do předepsaného množství vody za sQuCasrÉho
míchání pcniaci vrtukwého míchadla po dobu t až 2
minuty s rychlastí max. 6(iq Ot-/min. až dci vzniku tekuté
homogenní hrnuty, která se ponechá £cä 30 sekuM
odstát a následně se µři pomalých otáčkách krátce domIsí.

Při liti silnějších vrstev nad 5 mm doporučujeme dávkovat
spodní hranici vody: tedy 5 litrů mdy/pyte! 2Skg při vrstvách
pod 4 mm doporučeno 5,5 ljtru\/ody/pyte|25kg.

Pq mvnoměrném ľo2|itľ hmoty na podkladní plochu se vrstva
pcidle potřeby dorovná do pcižadcmné tloušťky µomocí
zubuvéM hladítka nebu lépe raklľ a průběžně se odvzdušní
ježkovým válcem, kterýsoučasně napomáhá leh nhdizaá.

Pozor předávkovánř záměsování vody může vést ke sníženi
pevnosti konečné stěrky a tvorbě šlemu ria povrchu, který je
2ap(]tťebfQdbrclLlsit. Rovněž prodlužuje dobu schnutí.

V případě strojnho zpracovéni se mkhänľ provádl ctmítacfm
strojem s pMušensMm daparučeným výmbcem prči aplikace
pod|ahQvÝ£h sammivelačních hmat. Kontrola aplikační
komistence se provádí předem zkmškou rozlNu podle EN
12706. K tuzmkhání se použije pitná voda nebovoda podle ČSN
EN1008.

SupdexS Ĺ)f2xse zpracavává při teplotách od m °C dci +2S "C.

Čerstvě aplikovanou stěrku je nutno rhránřt minimálně
24 hodin před prudkým vyschnutíín a tepelnými rázy (průvan,
přímý slurtečnľ svit, sálavé teplo z topidel apod.). Přidávání
přísad a plniva k hotové směsi je nepňpustrté.

POZOR:
Může zpŮsQbjt padráždění kůže. způsobuje vážné paškozerií
qčĺ. Udržujte mimo dosah dětí, použNjte ochranné rukavice
a ochranné brýle. Zabraňte kcntaktu s očima, kůží neb
oděvem, při kontaktu s očima opatrně vypkehujte vodou,
Vyjměte kůntaktnř čoCky, pokud je ta mazně. PQkrat'ujte ve
vyplachwáni. Při pretrvávajľcím podi'ážděnf čičí vyhledejte
kkařskou pctrnoc. Skladujte v suchu.
Obsah l obal odstraňte v 5(jUladu s m(stMmi l regianálnfmi
l národními l mezinárodními přeůpisy.

Suět
podlah

l



F I

SUPELLEX DEX
Sádrová samonivelační, rychletuhnouci,
vyrovnávací podlahová hmota.

Technická data:
Záměsnýpoměr: cca 5 až 5,5 litrů vQdy/25 kg prášku

Spotřeba materiálu: (při «a1,5 kg/ut'
vmvě 1 mm)

sílavrsm

ZrhÉtast:

Pevnost v tahu za ahybw

Pevmst v tlaku:

Zpracovatelna* (ZO"Q

Pochůznost po: (2O"C)

PQkládka po:
(2O°C)

Vhodmst pro podlahová
topeni:

2atľžitelnost pojezdem
kolečkovým náhytkem

Reakce ň? oheň:

Balení:

Skkdavánf:

Likvidxe odpadw

Bezpečnost práce:

2-25 mm

dci cca 0,7 mm

2 7,(J N/mm2

2 25,0 N/mm'

min. 40 minut

cca 3 hodinách chránit 24h před průvarterřt d sluncem

cca 2-3 dn«h při vrstvě 15mm (Před pokládkou provést kontrdnl měření)

ANO

ANč)

Al

pytle p(j 25 kg netto

V suchých prostorách v ôrigináhIm uzavřeném balení cea g měsíců.

Podle aákona Č188/2DCI4 Sb. avyhlášky 381/Q2001 Sb,

údaje naleznete v bezµečncst nim listu produktu

Ručíme za bezvadnou kvalitu našich praduktů. Naše daparučerií pm zpracavánl vycházejí ze zkoušek a praktických
zkušenastľ, mohou však být považována pquzc za všeobecná doporučeni' bez garancí vlastnostC proLože nemáme vliv
na podmínky na stavbě a způsob ppDvedenÍ prad, TímEo vyúáním se nahrazuji všechny předehezíverze t«hnických listů.

pŽf'š]
Supellex - svět podlah s.go.

KQŠĹkay 84, Q1 Velká Rfteš
9:25%6551

ňlČ: CZ25596551

5uµeuex@5upel|e&cz
+420 566 532 655

l

i

i



. i ,

SUPELLEX DEX ,,..,,,,
Sádrová samonivelační, rychle tuhnoucí,
vyrovnávací podlahová hmota s obsahem vláken

· Pro interiér, podlahy

· Vyrovnánípodkladů předpokládkou

· Výrobekkategorie CA-C25-F7-B1,5 (dle EN 13813)

· Rychlé tuhnutia vysychánibez pnuti

· Samonivelačni, obsahuje vlákna

" Snadná zpracovatelnost

· Snadné skladování a transport díky modernímu plastovému obalu

· Nově: prodlouženó doba zpracovatelnosti (40 minut) s přidáním
výztužných vláken a speciálních aditiv zvyšujících rozliv

m,m
Supellex - svět podlah s.r.o.

Kóšikw 84, mmvěiká Biteš
IČ: 25596551

DIČ: CZ25596551
supe|l~supelkx.cz

·420 566 532 655



t

l

l

SUPELLEX DEXEl..,ik
Sádrová samonivelačni, rychle tuhnoucí,

vyrovnávací podlahová hmota s obsahem vláken
Oblast použití:
fnteríér. Podlaha.

Vyrovnání nosných podkladů před µokládkou podlahových krytin
a praváděnÍnivelacfv suchém prastřdl. Vhadná i pro prolitIve vfce
vrstvách a upevněM podlahwýEh topenl (vyžádejte kor12ultac| s
techniKm). Vhpdná na dřevěné podklady (vyžádejte konzultaci
s technikem). Vytvrzuje bez pnutí.

Druh výrobku:
Sádrová 5amonive|ačr|Í, ryhletuhnmcŕ podlahová vyrovMvací
hmota s obsahem 5pe[iá!nkh organických a anoŕganíckých pojiv,
plniv a 2ušlechťujÍcÍch přísad. Obsahuje mikrovlákna a speciální
aditiva zajišťujkí vyššhozliv.

Vhodná pru vnitřní použ itř, ruCníi strejjnízpracovánI. S výbornYmi
samoniveiačními vlastnostmi a snadnou zpracQvate|ností.

Určená pta pružně atvárné podk|adVjaka napr. dřevo nebo asfalt.

Příprava podkóadu:
Podklad musí bYt suchý, pevný, nosný a bez trhlin a separačních
materiálů (prach, krusty, tuk, oleje, zbytky barev, apod.).

Hladké padklady nutno zdr5ľ1it, případně opatřit adkeznnn
můstkem. Pvask1iny a rleľuvno5ti podkladu větší než 20 mm
je nutno předem vYspřwit. Smršťovací tľh|inV podkladu je
vhodné vyplnit (předlitlstěrkm, 2atmelením). FurlkčnÍobjektové
kmstrukční dilatace jE nutné zachovgt {vyplněrů pkužbqu výplní
a prořTznutt stěrky).

Podklad musí vykazovat zbytkQvou vlhkost dle
ČSN 744505,

před apHkací stěrky je třeba savě podklady n3penetr(jvat např,
lx penetrM ARDEX P SI zTeděnou v pomětu 1:3 vodou nebo
2x Supeliex MULTI PIJ 2reděmtj v poměru 1:3, poté 1:1 s vĹjdQU.
Nesavé a dřevěné podklady opatřit nátěrem ARUEX P 4 nebo
výplňovou penetracfa adhéznim můstkem ARDEX P21.

pamatljjte: kvalitně riagenetrovaný podklad výrazně ovHvňuje
rozKvové vlastnosti niveiačM stěrky

ZpraĽDvániz

Supellex - svět podlah s.r.o.
Košmlv &4, s95 mvelká Biteš
lČ: 25596551
DtČ: C""'"9F""1

supenex@5upeflex.c2
+420 566m 655

při ručním zpracování se stěrka připršv( v mfsfcĹm vědru
da apllkační konz[stenEe postupngm přidáním suché směsi
do předepsaného množství vody za saučasného mícháni
µomocľ vTtu|ovéh(j mfchadla po dobu 1 až 2 mimjtv s 'ychŕostÍ
max. GOO ot./mln. až da vzniku tekuté hůmogennihmory, která
se ponechá cca 30 sekund odstát d ná5ledně se při pomalý£h
otáčkách ktátce domísí.

Při lití sllnějších vrstev nad 5 mm doporučujeme dávkovat spodní
hranici vody, tedy 5 litrů v(jdY/pYte| 25kg Při doporučenYch
minimálnIch vrstvách 4-5 mm důp«učeno 5,5 litru vďy/pytet

Po rovnQměrném rozliU hmatV na podkladnf plochu se vrstva
podle potřebydwovná do pu2adované t|oušťkypQmocf zubového
hlaáítka nebo lépe raklí a průběžně se advzdljšn[ ježkovým
válcem, kterY saučasně napomáhá její Mvelizaci,

P(j2or předávkování záměsování vody může vést ke sríÍženÍ
pevnosti konečné 5těrkV a tvorbe šlemu na povrchu, který je
zapotřebí Mbrousit. Rovněž pradtužuje dobu scMutl
V případě strojního 2praco\ján[ se míchäM prwédí omítadm
strojem s pHslušenstvFm doporUĽenýrn výrobcem pro aplikace
pQd|ah[jvých sammivelaChích hmot. Kontrola aplikační
konzistence se provádt předem zkouškou rozllvu podle EM 1?706.
K mmIchánľse použije pitná voda nebo voda padle ČSN EN1OQ8.

Supellex S Dex Elastik se 7prac(jvává při teplotách ad +10 "C do
+25 'C.

Upwoměni:
Čerstvě aplikovanou stěrku k nutno chťinit minimálně 24 hodin
před prudkým vyschnut(m a teµdnými rézy (průvan, přímý
s(unečnÍ svit, sálavE teplo z topidel apod.). Přidáváni přísad a
plniva k hotové směsi je nepřípustné.

PQZQR:
Může zpUsobk podrážúěm kůže. Způsubuje vážné poškwenf
oči. Udržujte mimo dasah děti'. Použfvejte ochranně rukavke a
ochranně brýle. Zabraňte knntak-tu 5 očima, kůží nebo oděvem.
Při kontaktu 5 očima ůpatrně vyplachujte vodou. vyjměte
kontaktničočky. pokud je to možné. pokračujte ve vypiachováni.
Při přetrvávajícím podrážděni čičí vyhledejte |ékařskQu pumoc.
skladujte v suchu.
Obsah l obal odstraňte v souladu s místními l ľegioná|nfrr|i
l närcdnřmi l mezinár(jdnľmi předpisy.

I



" l "

SUPELLEX DEX ,,.,,,k
Sádrová samonivelační, rychle tuhnoucí,
vyrovnávací podlahová hmota s obsahem vláken

Technická data:
Zámésnýpoměr:

Spotřeba materiálw (při
vrstvě 1 mm)

Sila vrs'tvw

Zrnitast:

Pevnost v tahu za 0hVbu:

Pwnost v tlaku:

Zpracovatdnost: (2O°C)

Pochůznost po: (2O'C)

Poklädkz po:
(20"C)

Vhodnost pro podlahová
topeni:

Zatížltelnost pojezdem
kdečkovYm nábytkem:

Reakce na uheň:

Bated:

Skiadovánk

Likvidace odµMIU:

Bezpečnost práce:

cca $ až 5,5 litrů vcídy/25 kg

cca 1,6 kg/m'

2-25 mm

do cca 0.7 mm

z 7,Q N/rnm2

z 25,0 N/mm2

min. 4(1 minut

cca 3 hodinách chránit 24h před průvanem a sluncem

Ecä 2-3 dnech při vrstvě15mm (Před pokládkou prcivést kQnuo|nl měření)

ANO

ANO

pytle pct 25 kg netto

v suehých prostoráth v Uriginá|nŕm uzavřeném balenľcca 9 měsíců

Podle zákona Č188/2004 Sb. a vVhlášk\/ 381/02Cl01 Sb.

údaje naleznete v bezpečnost ním listu produktu

Ručíme za bezvadnou kvalřtu našich produktů. Naše daporučení pro zpracování vycházejí ze zkoušek a pmktických
zkušeností, mohou však být pavažována pouze za všeobecná doporuLeM bez garanci v[dstnastÍ, protože nemáme vliv
na podmínky na stavbě a způsob provedení prací. Tímtů vydáním se nahrazuji všechn'y předchozí verze technkkých listU.

=]
5upellex - svět podlah s.ro.

Košfkw &4, 595 01 Velká Meš
ĹČ: 2559659

D!ČiC225596551
5UpeneK@5upellex.cz

+420 566532 655

l


